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AREA: 56 - LITERATURAS DE LINGUA PORTUGUESA

INSCR.

12820
10790
11853
10782
12560
12241
11663
10102
13449
10060
11283
12612
11276

1858
10944
11066
10478
12179
11062
11442
11508
10877
10608
10811
12223
11807
10157

14253
12842

AR

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

NOME

ADRIANA LINS PRECIOSO

AROLDO JOSE ABREU PINTO

BENJAMIN RODRIGUES FERREIRA FILHO
CLARICE BRAATZ SCHMIDT NEUKIRCHEN
EDILIANE GONGALVES

ELAIR DE CARVALHO

EVERTON ALMEIDA BARBOSA
HENRIQUE RORIZ AARESTRUP ALVES
HUMBERTO MASSAHIRO NANAKA

JOSE CARLOS PINHEIRO PRIOSTE
JOZANES NERIS DE ASSUNGAO

LEILA APARECIDA DE SOUZA

LUIZ FERNANDO DE FRANGA

MARINETE LUZIA FRANCISCA DE SOUZA
MARISTELA ABADIA GUIMARAES

MARLI TEREZINHA GIACHINI

MARTA HELENA COCCO

NUBIA SILVA DOS SANTOS

PAULO SESAR PIMENTEL

RAIMONE FAGUNDES

RENATA BEATRIZ BRANDESPIN ROLON
RENATA CHICARELLI DE ANDRADE
ROSANA RODRIGUES DA SILVA
ROSIDELMA PEREIRA FRAGA SOARES
SUSANNE MARIA CASTRILLON DA SILVA
VANDERLUCE MOREIRA MACHADO OLIVEIRA
WAGNER DE SOUZA

WANDA CECILIA CORREA DE MELLO
ZENIL JOSEFA DA SILVA

DOC.DE
IDENTIDADE
243279863-SSP-SP
17918733-SSP-SP
1254098-SSP-ES
67205359-SESPPR-PR
826690-SSP-MT
028711-SSP-MT
12291226-SSP-MT
3894711-SSP-MG
08766886-SSP-MT
33293952-DETRAN-RJ
05414407-SSP-MT
660689-SSP-MT
13709470-SSP-MT
1326943 7-SSP-MT
M3351319-SSP-MG
33532070-3-SSP-SC
1032641548-SSP-RS
M7911921-SSP-MG
10288813 -SSP-MT
8709181-SSP-MT
544320-SSP-MT
267353856-SSP-SP
23625588-5-SSP-SP
09659994-SSP-MT
0938257946-MEX-MT
694147-SSP-MT
42440345-SSP - Pr-Pr

2352273-SSP-MT
542368-SSP-MT

PONTUACAO
FINAL

80,0
80,0
85,0
70,0
90,0
75,0
90,0
80,0
70,0
100,0
80,0
75,0
70,0
80,0
85,0
60,0
80,0
80,0
90,0
50,0
70,0
60,0
80,0
80,0
85,0
75,0

70,0
60,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA DE DESEMPENHO

DIDATICO
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT

TOTAL DE CANDIDATOS: 29
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